[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 июля 2018 года
     №

«О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 15 декабря 2017 года № 40 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское»

Руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 35 и статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:
1.
Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское, утвержденный Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 15 декабря 2017 года № 40 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское», следующие изменения и дополнения:

1.1.
в пункте 2.1.:
подпункт 2.1.1.  исключить;

1.2.
в пункте 2.3.:
после подпункта 2.3.1. дополнить подпунктом 2.3.1.1. следующего содержания:

«2.3.1.1. принимает решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, определяет состав имущества создаваемых муниципальных предприятий и учреждений;».
2.
Настоящее Решение вступает в силу с момент его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета МО Кронверкское                                                В.А. Матюшин